
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 05-06-2018   N.97

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: Z1623DEC45

PREMESSO che il complesso abbaziale di proprietà comunale dedicato ai SS. Quirico e
Giulitta è sprovvisto di allaccio alla rete del gas metano;

CONSIDERATO che il complesso è stato locato in data 18.05.2018 e che il bando della
procedura di affitto prevedeva, fra l'altro, che le spese si manutenzione straordinaria  legate alla
gestione del complesso potessero essere sostenute dal locatario previo accordo tra le parti ed a
sconputo dei canoni di affitto mensili;

CONSIDERATO che La Corte Service, attuale locatario del complesso , si è reso  disponibile a
sostenere le spese di allaccio del gas metano al complesso, allaccio che rimarrà di proprietà
comunale;

CHE le spese di cui trattasi e come che da preventivo assunto agli atti al n.1080 del protocollo
comunale il 01.06.2018 da parte della Società che distribuisce il gas 2 I RETE GAS ammontano
ad € 973,19 IVA compresa;

N.  179 del Registro generale

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER LAVORI DI ALLACCIO GAS METANO
COMPLESSO ABBAZIALE SS. QUIRICO E GIULITTA - DITTA
2 I RETE GAS



VISTO l'art. 36, comma 2, lettera a), del Codice dei contratti pubblici (importo inferiore ad €.
40.000,00 I.V.A. esclusa);

VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

DOVENDO provvedere all'allaccio del gas di cui trattasi;

Tutto cio' premesso e considerato

DETERMINA

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra
riportate;

Di affidare alla ditta 2 i RETE GAS i lavori di realizzazione allaccio gas metano del complesso
abbaziale SS. Quirico e Gulitta per la somma di € 973,19 IVA compresa, somma necessaria per
dare l'opera finita e realizzata a regola d'arte;

Di dare atto che La Corte Service di Grillotti Elia, quale locatario del Complesso Abbaziale,
provvederà al pagamento della somma necessaria per eseguire l'allaccio decurtando la somma
da quanto dovuto dal canone di affitto comune da contratto;

CHE i lavori di realizzazione dell'allaccio di cui trattasi saranno effettuati dalla ditta distibutrice
di zona 2 I RETE GAS;

Di dare atto che la somma di € 973,19 trova copertura economica all'ex cap. 302 bilancio 2018
g.c..

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 97 del 05-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 11-06-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 11-06-2018 al 26-06-2018.
270
Micigliano, li 27-06-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 97 del 05-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


